ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Москва № У /

О назначении стипендий
Профсоюза работников АПК РФ

Рассмотрев материалы Краснодарской краевой организации Профсоюза,
Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За высокие достижения в учебе, активное участие в работе профсоюзной
организации, в общественной жизни учебного заведения, по итогам летней
экзаменационной сессии 2018-2019 учебного года назначить стипендию Профсоюза:

- в размере 6 000 рублей каждая (за полугодие) студентам:

КОМКО - студентке 2 курса экономического факультета,
Анастасии Сергеевне ФГБОУ ВПО «Кубанский государственный

аграрный университет имени И.Т. Трубилина»,
председателю профбюро, г. Краснодар,
Краснодарский край;

ПАН
Наталье Константиновне

ЧЕРНЯКОВОЙ
Виктории Владимировне

студентке 2 курса учётно-финансового
факультета, ФГБОУ ВПО «Кубанский
государственный аграрный университет имени
И.Т. Трубилина», председателю профбюро,
г. Краснодар, Краснодарский край;

- студентке 3 курса факультета ветеринарной
медицины, ФГБОУ ВПО «Кубанский
государственный аграрный университет имени
И.Т. Трубилина», председателю профбюро,
г. Краснодар, Краснодарский край.

2

- в размере 4 200 рублей каждая (за полугодие) студентам:

БЕСОЛОВОЙ
Людмиле Анатольевне

ВОЛКОВУ
Олегу Евгеньевичу

ГАЛИЦКОЙ
Дарье Владимировне

ГЛАДУНОВУ
Василию Сергеевичу

ГРИГОРЯНУ
Давиду Рачиковичу

ЗЕЛЕНСКОЙ
Виктории Витальевне

КОВАЛЕНКО
Владиславу
Александровичу

КОНАРЕВОЙ
Алине Денисовне

студентке группы ЗЛ9 специальности
«Организация и технология защиты информации»
ГБПОУ Краснодарского края «Тихорецкий
индустриальный техникум», Тихорецкий район,
Краснодарский край;

студенту 3 курса группы № 16-С-15
специальности «Строительство и эксплуатация
зданий и сооружений» ГБПОУ Краснодарского
края «Кореновский политехнический техникум»,
Кореновский район, Краснодарский край;

- студентке 2 курса специальности «Технология
продукции общественного питания» ГБПОУ
Краснодарского края «Армавирский механико
технологический техникум», г. Армавир,
Краснодарский край;

- студенту 1 курса группы № 35 специальности
«Автомеханик» ГБПОУ Краснодарского края
«Кореновский автомеханический техникум»,
Кореновский район, Краснодарский край;

студенту 2 курса специальности
«Энергоснабжение» ГБПОУ Краснодарского края
«Краснодарский технический колледж»,
г. Краснодар, Краснодарский край;

- студентке 3 курса группы № 29 специальности
«Повар, кондитер» ГБПОУ Краснодарского края
«Новокубанский аграрно-политехнический
техникум», Новокубанский район, Краснодарский
край;

- студенту 2 курса группы № 30 специальности
«Повар, кондитер» ГБПОУ Краснодарского края
«Новокубанский аграрно-политехнический
техникум», Новокубанский район, Краснодарский
край;

- студентке 2 курса группы № 30 специальности
«Повар, кондитер» ГБПОУ Краснодарского края
«Новокубанский аграрно-политехнический
техникум», Новокубанский район, Краснодарский
край;

3

КОТЛЯР
Анне Геннадьевне

КУЧЕРЕНКО
Владимиру
Владимировичу

ЛАГУНОВУ
Даниилу Викторовичу

ЛЕТЯГИНОЙ
Анне Владимировне

НОВОЕРЕНКО
Кристине Владимировне

РУНОВОЙ
Ксении Максимовне

САРКИСОВОЙ
Нели Игоревне

САФОНОВОЙ
Ольге Романовне

- студентке группы ЭС-17-1 специальности
«Электрические станции, сети и системы»
ЕБПОУ Краснодарского края «Славянский
электротехнологический техникум», Славянский
район, Краснодарский край;

- студенту 2 курса группы № 145 специальности
«Тракторист-машинист с/х производства» ЕБПОУ
Краснодарского края «Кореновский
автомеханический техникум», Кореновский
район, Краснодарский край;

студенту отделения сельскохозяйственных
машин и автомобильного транспорта
специальности «Технология производства и
переработки сельскохозяйственной продукции»
ГБПОУ Краснодарского края «Армавирский
аграрно-технологический техникум», г. Армавир,
Краснодарский край;

студентке группы 1.31 специальности
«Конструирование, моделирование и технология
швейных изделий» ГБПОУ Краснодарского края
«Тихорецкий индустриальный техникум»,
Тихорецкий район, Краснодарский край;

- студентке 1 курса специальности «Экономика и
бухгалтерский учет» ГБПОУ Краснодарского
края «Краснодарский технический колледж»,
г. Краснодар, Краснодарский край;

- студентке 1 курса специальности «Организация
обслуживания в общественном питании» ГБПОУ
Краснодарского края «Крымский технический
колледж», г. Краснодар, Краснодарский край;

студентке группы П-17-2 специальности
«Повар, кондитер» ГБПОУ Краснодарского края
«Славянский электротехнологический техникум»,
Славянский район, Краснодарский край;

студентке группы 1Б1 финансово
технологического отделения специальности
«Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»
ГБПОУ Краснодарского края «Славянский
сельскохозяйственный техникум», Славянский
район, Краснодарский край;

4

САФОНОВУ
Виталию Геннадьевичу

СМИРНОВОЙ
Валерии Евгеньевне

СМИРНЯКОВУ
Кириллу Виталиевичу

СТАЦЕНКО
Алексею Михайловичу

СТЕПАНОВУ
Виталию Олеговичу

СТРУКОВУ
Владиславу Юрьевичу

ТРИШИНУ
Дмитрию Алексеевичу

ЧЕРНЕНКО
Семёну Аркадьевичу

- студенту 3 курса группы № 932 отделения
«Ветеринария» ГАПОУ Краснодарского края
«Лабинский аграрный техникум», Лабинский
район, Краснодарский край;

- студентке группы 3-32 Землеустроительного
отделения по специальности «Землеустройство»,
ГБПОУ Краснодарского края «Пашковский
сельскохозяйственный колледж», г. Краснодар,
Краснодарский край;

студенту группы С14 специальности
«Строительство и эксплуатация зданий и
сооружений» ЕБЕЮУ Краснодарского края
«Ленинградский технический колледж»,
Ленинградский район, Краснодарский край;

- студенту 2 курса группы № 522 отделения
«Компьютерные специальности» Г АПОУ
Краснодарского края Лабинский аграрный
техникум, заместителю профгруппорга,
Лабинский район, Краснодарский край;

- студенту группы 3-32, Землеустроительного
отделения по специальности «Землеустройство»,
ГБПОУ Краснодарского края «Пашковский
сельскохозяйственный колледж», г. Краснодар,
Краснодарский край;

- студенту 3 курса группы № 96 специальности
«Т ракторист-машинист сельскохозяйственного
производства» ГБПОУ Краснодарского края
«Новокубанский аграрно-политехнический
техникум», Новокубанский район, Краснодарский
край;

студенту группы ТО 16 специальности
«Техническое обслуживание и ремонт
автомобильного транспорта» ГБПОУ
Краснодарского края «Ленинградский
технический колледж», Ленинградский район,
Краснодарский край;
- студенту 1 курса специальности «Монтаж и
техническая эксплуатация промышленного
оборудования (по отраслям)» ГБПОУ
Краснодарского края «Крымский технический
колледж», Крымский район, Краснодарский край;

5

ШУРНЕЕВУ - студенту группы ЗПБ2, отделения техносферной
Александру Алексеевичу безопасности по специальности «Пожарная

безопасность» ГБПОУ Краснодарского края
«Славянский сельскохозяйственный техникум»,
Славянский район, Краснодарский край;

ЮСУПОВУ - студенту 2 курса группы 17-Э-23 специальности
Фирдавсу Гульшановичу «Техническая эксплуатация электрического и

электромеханического оборудования» ЕБПОУ
Краснодарского края «Кореновский
политехнический техникум», Кореновский район,
Краснодарский край;

2. Поручить председателю Краснодарской краевой организации Профсоюза
Малахову И.А. вручить Дипломы о присуждении стипендий Профсоюза работников
AELK РФ в торжественной обстановке от имени Центрального комитета Профсоюза
и произвести единовременную выплату установленных сумм за счет средств
Краснодарской краевой организации Профсоюза.

Председатель Профсоюза Н.Н. Агапова